
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt 2 Uchwały Nr 
VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Malechowo na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: AFB6F4D8-1AB7-4B37-A81E-D650ABE0FA4B. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 83/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 23 czerwca 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 4260 Zakup energii -5 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne -2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4417 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 70 000,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

70 000,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

-70 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne -70 000,00 

85295  Pozostała działalność 0,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 

855   Rodzina 0,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

Razem: 0,00 

Strona 1 z 1 
 

 

Id: AFB6F4D8-1AB7-4B37-A81E-D650ABE0FA4B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


